
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie instalacji systemu alarmu pożaru w SCRU Sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO - UZDROWISKOWE IM. DR ADAMA SZEBESTY W
RABCE - ZDROJU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: ŚCRU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297951

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dietla 5

1.4.2.) Miejscowość: Rabka-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-700

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@scru.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scru.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311066

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00294637

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
...
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, przy czym w niniejszym postępowaniu zamawiający określa nastę¬pu¬ją¬ce
warunki w zakresie: 
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA;
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA;

2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
- Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem środków finansowych lub
zdolność kredytową w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert na kwotę minimum
1 200 000,00 zł;

2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
– wykazanie się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówieniami odpowiadającymi swoim
rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, w tym 1 roboty obejmującej swoim

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311066/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresem minimum roboty elektroenergetyczne o łącznej wartości robót minimum 800 000,00 zł brutto każda.
Określenie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego
zamówienia oznacza: roboty budowlane 
o zbliżonym zakresie robót instalacyjnych przeciwpożarowych.
– dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego tj.: 
kierownik robót elektrycznych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji
technicznych co najmniej pięcioletnie, który w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego, zgodnie z ustawą Prawo budowlane oraz ustawą o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz urbanistów;
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa 
w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2016 poz. 290 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11 września 2014 roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.
z 2014 r. poz. 1278 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 65 z późn. zm.) do pełnienia samodzielnej funkcji 
w budownictwie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
...
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, przy czym w niniejszym postępowaniu zamawiający określa następujące
warunki w zakresie: 
2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA;
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA;
2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
- Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem środków finansowych lub
zdolność kredytową w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert na kwotę minimum
1 200 000,00 zł;
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
– wykazanie się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, w tym 1 roboty obejmującej swoim zakresem minimum roboty
elektroenergetyczne o łącznej wartości robót minimum 800 000,00 zł brutto każda.
Określenie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot niniejszego
zamówienia oznacza: roboty budowlane 
o zbliżonym zakresie robót instalacyjnych przeciwpożarowych.
Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku jeśli wykonawca wykaże się dwiema robotami, z których jedna winna
opiewać minimum prace elektroenergetyczne (co oznacza, że podczas roboty mogły wystąpić również roboty o innym
zakresie) o łącznej wartości robót minimum 800 000,00 zł brutto każda co oznacza, że jedna z robót, w której wystąpiły
prace elektroenergetyczne stanowiła wartość łącznie na 800 000,00 zł brutto. 
Zamawiający dopuszcza, aby druga z robót budowlanych opiewała kwotę niższą niż 800 000,00 zł, jednak nie może być ona
niższa niż kwota 400 000,00 zł

– dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia
publicznego tj.: 
kierownik robót elektrycznych posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji
technicznych co najmniej pięcioletnie, który w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego, zgodnie z ustawą Prawo budowlane oraz ustawą o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz urbanistów;
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tj. Dz.U. z 2016 poz. 290 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 11
września 2014 roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1278 z późn. zm.)
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa,
lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 65 z późn. zm.) do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311066/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-24 10:00

Po zmianie: 
2023-07-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-24 10:30

Po zmianie: 
2023-07-31 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-22

Po zmianie: 
2023-08-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311066/01 z dnia 2023-07-17

2023-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie instalacji systemu alarmu pożaru w SCRU Sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO - UZDROWISKOWE IM. DR ADAMA SZEBESTY W RABCE - ZDROJU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ŚCRU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297951
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dietla 5
	1.4.2.) Miejscowość: Rabka-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-700
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@scru.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scru.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311066
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00294637
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



